省教育厅小学英语教师雏雁培育项目

人员赴澳大利亚信息公示

为继续加强江苏教师队伍建设，拓宽我省教师国际视野，

促进我省小学教师的理念更新、视野开拓、实践创新和素养提

升，经研究，我单位拟派张群等一行 26 人于 2024 年 11-12 月

赴澳大利亚进修。

根据苏办发〔2013〕26 号文件《关于进一步规范国家工作

人员因公临时出国管理的若干规定》的要求，现将出访人员身

份信息、经费来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，

公示期为 5 个工作日。如对公示内容有异议，可以书面形式或

电话形式反映。联系电话：025-83335305，联系人：徐秋萍。

附件：江苏省教育厅因公出国（境）团组公示表

江苏省教育国际交流服务中心

2024 年 7 月 22 日

附件

江苏省教育厅因公出国(境)团组公示表

组团单位：江苏省教育厅

团组名称 小学英语教师雏雁培育项目
出访国家

（地区）
澳大利亚

进修目的
学习借鉴澳大利亚小学英语课程建设、评价的理念原则和策略方法，全面提升江苏小学英

语教师的课程开发、教学和评价能力。

邀请单位

（中外文）

墨尔本大学 University of Melbourne

团组成员 见附件 1

离抵境时间 预计 2024年 11-12月出发，行程 28天 往返航线 上海-墨尔本，墨尔本-上海

经费来源 教师进修费用由省教育厅从教师专项经费中给予补贴

经办人: 徐秋萍 联系电话： 025-83335305

附件 1

小学英语教师雏雁培育项目

序号 姓名 性别 出生日期 职务 工作单位
是否

民办

1 张 群 女 1986.04.14 教师 宿迁市实验小学 否

2 陆 畅 女 1989.08.27 教师 宿迁市实验小学 否

3 陆 楠 女 1989.07.26 教师 宿迁市宿城区八一路小学 否

4 宋珊珊 女 1986.08.16 教师 宿迁市宿城区中扬中心小学 否

5 李凤银 女 1987.05.22 教师 宿迁市宿豫张家港实验小学 否

6 王宣怡 女 1990.05.20 教师
南京师范大学附属中学宿迁分

校
否

7 刘尹娜 女 1991.09.21 教师 泗洪县实验小学 否

8 张雅文 女 1988.06.21 教师 泗阳县北京路小学 否

9 刘 欣 女 1991.01.14 教师 泗阳县西康实验小学 否

10 唐 婧 女 1988.04.20 教师 徐州市八里中心小学校 否

11 余琴秀 女 1989.08.11 教师 江苏师范大学附属学校 否

12 李 姣 女 1993.06.10 教师 徐州市贾汪区江庄镇中心小学 否

13 耿 保 女 1990.10.03 教师 江苏师范大学附属学校 否

14 杨 敏 女 1988.07.15 教师 睢宁县王集镇中心小学 否

15 朱 青 女 1989.10.02 教师 睢宁县王集镇中心小学 否

16 朱晓红 女 1989.04.20 教师 江苏师范大学附属实验学校 否

17 王 腾 女 1991.08.10 教师 徐州市师范学校第一附属小学 否

18 刘 彤 女 1990.12.28 教师 徐州市师范学校第一附属小学 否

19 张 彤 女 1993.08.24 教师 徐州市王新庄小学 否

20 段傲雪 女 1987.01.20 教师 徐州市时楼小学 否

21 王 玲 女 1988.02.12 教师 兴化市楚水小学 否

22 谢晓霞 女 1989.04.08 教师 泰兴市南街小学 否

23 王玲玲 女 1991.01.24 教师 泰兴市东街小学 否

24 黄 莉 女 1988.03.26 教师 沭阳县第二实验小学 否

25 张梦雪 女 1992.10.09 教师 沭阳县梦溪实验学校 否

26 张 瑞 女 1993.06.09 教师 沭阳县东兴小学 否